
  
 
 

  
  Думы Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
28.06.2012 года № 49 
 

Об удовлетворении протеста прокурора города Качканар 
Рассмотрев протест прокурора города Качканар от 14.06.2012 года на 

решение Думы Качканарского городского округа от 22.04.2010 года № 33 « О 
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, муниципальными служащими ОМС КГО сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 
руководствуясь Уставом Качканарского  городского округа, Регламентом 
Думы Качканарского  городского округа, Дума Качканарского городского 
округа 

 
РЕШИЛА: 
 
1.  Удовлетворить протест прокурора города Качканар на решение 

Думы Качканарского городского округа от 22.04.2010 года № 33.  
2. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, муниципальными служащими ОМС 
КГО сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера». 

3. Рекомендовать  Главе Качканарского городского округа          
С.М. Набоких  направить в Думу Качканарского городского округа проект 
решения Думы  « О внесении изменений в решение Думы Качканарского 
городского округа от 22.04.2010 года № 33 « О предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 
муниципальными служащими ОМС КГО сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера»»  в соответствии с  протестом 
прокурора. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления 
Думы Качканарского городского округа. 

 
 

Председатель Думы                                                  Г.В.Русских 
 

  


